


INNEHALLSFORTECKNING

LRS ANVISNINGARNA FORE ANVANDNING
BASTA KUND

KUNDSERVICE

BORTSKAFFANDE
GARANTIBESTAMMELSER
SAKERHETSFORANSTALTNINGAR

VIKTIG SAKERHETSINFORMATION
SKOTSEL

RENGORING

PULSTRANING

UPPVARMNING

ALLMANT OM TRANING

HJALP FOR ATT UPPFYLLA DINA TRANINGSMAL
BRUKSANVISNING

10
12
15
17
21
22
24
27
28

29






LAS ANVISNINGARNA FORE
ANVANDNING

VIKTIGT - SE SIDAN 13 OM SMORJNING AV LOPBAND.
DETTA HJALPER TILL ATT FGRLANGA LIVSTIDEN PA DITT
LOPBAND.






Placera dina
fotter pa de tva
sidopanelerna
nar du startar
lopbandet.

Nar bandet

kommit upp i
tva km/h kan
du stiga over
pd lopbandet
och borja ga.



BASTA KUND

Det glader oss att du har valt en TITAN LIFE-produkt.

Detta ar ett kvalitetsprodukt, avsedd for anvandning i hemmet.
Produkten har testats enligt den europeiska normen EN 957. Innan den
monteras och tas i bruk, ber vi dig att noggrant lasa igenom denna
bruksanvisning. Vi rekommenderar att du sparar bruksanvisningen som

referens for senare anvandning.



KUNDSERVICE

For att kunna ge basta mojliga service vid exempelvis brist eller defekt,
ber vi dig anteckna och spara produktens serienummer. Du hittar
numret pa en etikett som sitter nederst pa produktramen. Du bor fylla i
uppgifterna nedan pa etiketten. Uppgifterna ska anvandas om du ndgon
gang skulle behova kontakta oss om din produkt. Vi rekommenderar att
uppgifterna nedan sparas tillsammans med kvittot. Kvittot ska kunna

uppvisas vid ev. reklamation.

Marke:

ex. TITAN LIFE

Produkttyp:

ex. Treadmill

Modellnamn:

ex. ATHLETE T'11

Serienummer:

ex.re-12011/5212/45101-01

Kopdatum:

ex. 20/10/2020

Saljstalle:

ex. Expert sport Norge



BESTALLNING AV RESERVDELAR

For bestallning av reservdelar hittar du numret pa den del du behover,

antingen i stycklistan eller i sprangskissen i denna handbok. Kontakta:

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu

DE: www.livingsport.info

UK: www.livingsport.info

Vi ber dig ha serienummer, modellnummer, kvitto och bruksanvisning

redo nar du kontaktar oss.

BORTOKAFFANDE

Denna symbol betyder att produkten inte far
kasseras som vanligt hushallsavfall. Det ar istallet
ditt ansvar att lamna produkten pa ett lampligt
insamlingsstalle. Detta bidrar till att bevara
naturresurser och att forhindra eventuella negativa
T konsekvenser for bade manniskor och miljo.



GARANTIBESTAMMELSER

TITAN LIFE-produkter ar konstruerade och testade for hemmabruk. Det
betyder att reklamationsratten blir ogiltig om produkten anvands for
kommersiellt bruk eller for offentlig eller annan icke-privat anvandning.
Denna produkt har tillverkats enligt den europeiska normen EN 957.
Som importér av din TITAN LIFE-produkt ger LivingSport A/S tva (2)
ars reklamationsratt enligt koplagen, vilken omfattar fabrikations-
och materialfel som kan konstateras vid varans normala
anvandning. Reklamationsratten tacker inte fel, skador eller slitage,
som direkt eller indirekt uppstatt som en féljd av felaktig anvandning,
bristande underhall, vald eller otilldtet ingrepp. LivingSport A/S kan inte
hallas ansvariga for skador som fororsakat annat bohag i samband
med anvandning av produkten. Reklamation vid fel och brister som bor
upptackas vid vanlig undersokning av varan, ska meddelas LivingSport
A/S, inom rimlig tid.

Produkten kan vid fel/brister returneras for reparation. Detta SKA
overenskommas med LivingSport A/S innan varan returneras. Efter
utvardering av felets/bristens omfattning, forsoker vi reparera den. Om
detta inte kan goras inom rimlig tid och utan stort besvar for
anvandaren, ersatts produkten. Annars kan en kreditering diskuteras.
Reklamationsperioden borjar samma dag som leveransen sker. Spara

darfor alltid kvittot for bade kop och leverans.



Se nedan for kontakt vid reklamation:

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu

DE: www.livingsport.info

UK: www.livingsport.info

il



SAKERHETSFORANSTALTNINGAR

Innan du borjar med detta eller andra traningsprogram, bor du kontakta

din lakare. Detta ar speciellt viktigt for personer som inte tidigare har

tranat regelbundet eller for personer som har eller har haft problem

med halsan.

Las igenom denna bruksanvisning noggrant innan du borjar trana.

Varken tillverkaren eller saljaren patar sig ndgot ansvar for

personskada eller skada pa bohag som fororsakats av eller vid

anvandning av denna produkt. Las igenom alla forhallningsregler och

instruktioner noggrant innan produkten tas i bruk. Vi rekommenderar

att du sparar denna bruksanvisning for framtida referens.

Det ar agarens ansvar att forsakra sig om att alla anvandare av
produkten har tillracklig information om alla forhallningsregler.
Anvand endast produkten enligt beskrivningen i denna
bruksanvisning.

Anvand endast produkten inomhus pa jamn yta med tillrackligt
fritt utrymme runt produkten. Forvara inte produkten i garaget,
carporten, uthuset eller i narheten av vatten.

Hall produkten fri fran fukt och damm.

Hall ALLTID barn under tolv ar och husdjur borta fran
produkten.

Placera eventuellt en matta under stabilisatorerna for att
skydda tragolv eller matta.

Efterspann alla skruvar och muttrar med jamna mellanrum.
Byt ut eventuella nerslitna delar omedelbart.

Skadade delar eller komponenter kan medfora risk for din

12



sakerhet eller minskning av produktens livstid. Byt darfor ut
skadade eller slitna delar och anvand inte produkten innan de
ersatts.

Reparationer far endast utforas efter overenskommelse med
LivingSport A/S.

Forsakra dig om att INGA vatskor kommer in i maskinen eller i
elektroniska delar, eftersom de kan skada produkten.
Produkten ska forvaras i normal rumstemperatur — inte under
15°C.

Bar lampliga klader nar du tranar och bar inte losa plagg som
kan fastna i produktens rorliga delar.

Trana alltid med sportskor.

Hall din rygg rak nar du tranar pa produkten. Boj inte ryggen.
Om du kanner smarta eller blir yr under traningen, sluta
omedelbart trana!l

Om din produkt ar utrustad med en handpulsmatare ska du
tanka pa att pulsmataren inte ar ett medicinskt redskap och att
man maste rakna med en viss brist i exaktheten hos en
handpulsmatare, jamfort med en pulsmatare som mater
narmare hjartat. Flera faktorer, bl.a. utovarens rorelser kan
paverka handpulsmatarens precision.

Handpulsmataren ska ses som ett traningshjalpmedel som
faststaller din allmanna pulstrend.

Produkten &r en klass “H" (hemma)-produkt och ar darfor
endast avsedd for traning i hemmet. Darfor bor den inte
anvandas for foretags- eller institutionella forhallanden.
Produkten ar inte avsedd for medicinska eller rehabiliterande
andamal.

Denna produkt har tillverkats enligt den europeiska normen EN

13



957 och ar INTE avsedd for terapeutisk eller lakande traning.
For maximal anvandarvikt se BRUKSANVISNING.

Om din produkt mater hjartfrekvens ta da detta i beaktning:

VARNING! Overvakningssystem av hjirtfrekvens kan vara
felaktiga. Overtraning kan leda till allvarlig skada eller dédsfall.
Avbryt traningen omedelbart om du kanner dig yr.
Nodfallsavstigning; ett fritt sakerhetsomrade pd minst 2 000
mm langt och med samma bredd som lopbandet ska finnas
bakom utrustningen dd den anvands. Om din produkt mater
hjartfrekvens ta d& detta i beaktning: VARNING!
Overvakningssystem av hjartfrekvens kan vara felaktiga.
Overtraning kan leda till allvarlig skada eller dodsfall. Avbryt
traningen omedelbart om du kanner dig yr.

Ljudnivan ar hogre vid belastning an utan belastning.

14



VIKTIG SAKERHETSINFORMATION

Placera ditt [opband i narheten av ett stromuttag. Anslut alltid till
jordade eluttag. Du bor inte ha flera andra eldrivna apparater anslutna i
samma uttag. Det rekommenderas inte att anvanda skarvsladd.
Produkten kan anslutas till 220-240 volt.

Stromforsorjningen far endast anslutas av en vuxen.

Om du ar osaker pa hur du ska ansluta ditt l[opband, eller om det ar
sakert anslutet, bor du kontakta en auktoriserad elektriker. Du far inte
modifiera ledningar eller adapter.

Ledningen far inte komma i kontakt med l6pbandet! Det far till exempel
inte ligga under antingen lopbandet eller den bakre eller den framre
rullen. Anvand inte lopbandet om ledningen ar skadad!

Stang av strommen och koppla ur eluttaget nar lopbandet ska
underhallas. Var saker pa att [opbandet ar 100 % intakt och att allt ar
ordentligt spant innan du anvander det. Lopbandet far inte anvandas
utomhus eller placeras i direkt solljus. Lopbandet far aldrig vara pa

utan en vuxens tillsyn nar det ar paslaget.

MONTERING

Innan du pabadrjar monteringen ar det viktigt att du noga laser alla

instruktioner. Vi rekommenderar att du ocksa tittar pa sprangskissen.

Ta bort forpackning och lost material innan produkten monteras. Se till
att alla delar finns med och ar hela innan monteringen pabadrjas.

Anvand innehallslistan nar du kontrollerar innehallet.

15



Var forsiktig nar produkten monteras. Se till att du kan koncentrera dig
och inte blir stord under tiden du monterar produkten. Barn ska aldrig

vara narvarande nar produkten monteras!



SKOTSEL

Infor varje anvandning ska produkten efterspannas och kontrolleras for
eventuella uppkomna fel, glapp, oljud och saknade delar. Om du ar
osaker pa om produkten har ett fel, sluta med all anvandning och
kontakta LivingSport A/S:s serviceavdelning. Du ska vara sarskilt
uppmarksam pa skruvar och bultar som haller fast rorliga delar,
oavsett om de ar synliga eller dolda. Om ett pastatt fel beror pd felaktig
anvandning, bristande efterspanning eller skotsel, bortfaller alltid
garantin. LivingSport A/S ansvarar inte heller for fel som ev. uppstar pa

2a och 3e part.

Det ar viktigt att underhalla l6pbandet for att undvika fel och for att
lopbandet ska kunna anvandas utan problem. Felaktigt underhall kan
leda kortare livslangd och att garantin inte galler.

ALLA DELAR SKA KONTROLLERAS OCH EFTERSPANNAS
REGELBUNDET. DEFEKTA DELAR SKA BYTAS UT OMEDELBART.

JUSTERING AV LOPBANDET

Du behover mojligen justera lopbandets band efter de forsta veckornas
anvandning, eftersom gummit kan utvidgas en aning efter kort
tidsanvandning. Kanns det som att bandet glider eller "star stilla” nar

du landar med framre foten ska bandet spannas.

1



SA HAR SPANNER DU LOPBANDETS BAND

1. Anvand en 8 mm nyckel pa den vanstra bulten. Vrid den medurs %
varv.

2. Upprepa STEG 1 med den hogra bulten. Du ska se till att du vrider
varje bult lika mycket. Gor du inte det kommer bandet att borja
rulla snett och kan riskera att forstoras.

3. Upprepa STEG 1 och STEG 2 tills bandet inte langre glider eller
stannar upp.

4. Var uppmarksam pa att du inte 6verspanner bandet eftersom det
kan skada de framre kullagren i rullen framtill. Hander detta

kommer det ett metalliskt ljud fran framre rullen.

For att minska belastningen pd rullarna, for att lossa pa bandet, vrids

bade hoger och vanster bult samma antal gdnger moturs.

CENTRERING AV BANDET

Det kan handa att du skjuter ifran kraftigare med ena foten nar du
springer. Detta kan leda till att bandet borjar dra snett. Vanligen kan
bandet centreras igen genom att lata det rulla utan belastning, alltsd att
ingen springer pd det nar det rullar. Fortsatter bandet rulla snett ska

det justeras manuellt.

e Starta lopbandet, lat det kora 6 km/h utan nagon person pd
bandet. Se om bandet loper snett a4t hoger eller vanster
e Vid sneddragning at vanster ska den vanstra justeringsbulten

vridas med nyckeln % varv medurs.

18



e Vid sneddragning at hoger ska den hogra justeringsbulten
vridas med nyckeln V. varv medurs.

e Upprepa tills bandet loper centrerat.

Efter att bandet ar centrerat satt farten upp till ca. 12 km/h. Lagg

marke till om lopbandet loper normalt och utan onormala ljud.

Ar ovanstdende procedur inte tillrdcklig for att f& bandet att rulla rakt
ska du mojligen spanna bandet som tidigare namnt.

Se bilden nedan

*
v
Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension

SMORJNING

Innan du anvander [0pbandet forsta gdngen ska du kontrollera att
lopbandet har smorts ordentligt pa fabriken:

Lyft upp bandet och kann pa bandets undersida, Om det finns spar av
silikon behovs det inte smorjas.

Men om ytan ar torr ska du folja nedanstaende instruktioner

for "Smorjning av lopbandet”.

Lopbandet bor smarjas regelbundet. Bandet ska smorjas 1 gang i
manaden eller var 40:e traningstimme. Anvand endast godkanda

silikonsmorjmedel eller den flaska som medfoljer lopbandet. Om du vill

19



kopa mer an det som medfoljer vid kop av lopbandet, kontakta

info@livingsport.dk for hanvisning till narmsta aterforsaljare.

SMORJNING AV LOPBANDET

*
g ]
Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension

STEG 1:
Anvand den medfoljande insexnyckel for att lossa skruvarna i andan av

bandet som det visas ovanfor. Ska vridas ca tio varv moturs.

STEG 2:
Lyft upp bandet och smaorj med den medfoljande flaskan pa traplattan i

s-format monster. Du ska anvanda ca. halva flaskan.

STEG 3:

Efter detta spanns bandet igen.

STEG 4:
Starta pa hastigheten 5-6 km/h utan att sta eller ga pd bandetica. b
minuter tills oljan har arbetat sig in i bandet. Skruva darefter upp till

hogsta hastighet och kontrollera att lopbandet rullar rakt.

20



RENGORING

Regelbunden rengoring ger ditt lopband langre livslangd.

VARNING: Lopbandet far inte vara ansluten till en stromkalla under
rengoring! Stickkontakt ska vara utdragen ur eluttaget, bade nar det

star orort, samt vid underhall och rengoring.

OBS! Anvand inte nagon form av tval och rengoringsmedel. For att

forhindra skador pa din dator, hall alla vatskor borta.

Torka av datorn och alla andra ytor efter varje traning. Datorn far inte
sta i direkt solljus.

Avmontera motorhuven ca. var 6:e manad och dammsug motorrummet
sd att dammet avlagsnas. Kom ihdg att stanga av strommen forst!

Det ar viktigt att lopbandet star i ett rum som inte ar dammigt. Det ska
ocksa stadas bade under och runt om lopbandet. For att underlatta
stadningen bor man anvanda en matta under lopbandet. Rengor mattan

minst en gdng per vecka.

FORVARING

Lopbandet ska forvaras pa ett torrt och rent stalle. Se till att strommen

ar avstangd och att ledningen inte sitter i eluttaget.

2



PULSTRANING

Var kropp anvander syre for att omvandla naringsamnena i var kost till
energi. Denna energi ar bland annat nodvandig for att vi ska kunna rora
vara muskler. Mangden energi mats i kalorier. Allmant sags att: Om vi
forbranner fler kalorier an vi intar, hittar kroppen istallet bransle i de
kalorier som kroppen sparar som fett. Detta leder till omvandling av fett
till muskler, vilket forbattrar var kroppshallning och ger en allmant

friskare kropp.

Vid traning okar kroppens puls for att fora runt tillrackligt med syre i
kroppen for de arbetande musklerna. Regelbunden kardiovaskular
traning sasom cykling, lopning, rodd eller traning pa crosstrainer
resulterar i starkare hjarta och lungor som mer effektivt levererar syre
till musklerna. Musklerna far darmed lattare att omvandla kalorier till

energi.

Det kravs dock att du mycket exakt faststaller den puls du ska trana
enligt, sa att du kan forbattra din hdlsa pa en saker och varaktig niva.
Detta gors genom att faststalla din maxpuls (Maximum Heart Rate

[MHR]) - det maximala antalet ganger ditt hjarta kan sla per minut.
Generellt faststallande av maxpuls:

Man: Beraknad maxpuls = 220 - alder

Kvinna: Beraknad maxpuls = 226 - alder

Anvand foljande tabell for att bestamma vilken niva du ska trana p3,

baserat pa din puls.

2



PULSDIAGRAM

n
o)
—

wn
00
—

n
~
—

wn n
(=} wn
— —

(‘ulw 1ad syesq) ajesyiesH

wn
<
—

wn
[l
—

wn
~
—

wn
—
—

)
(=}
—

n
o

wn
00

n
~

Age (years)

23



UPPVARMNING

FLEXIBILITET

Flexibilitet ar omradet av rorelse runt en led dar tva eller flera ben
mots. Genom att underhalla dina leder och forbattra din flexibilitet, blir
du mindre mottaglig for bade skador och ledbaserade sjukdomar. Du
bor strava efter att forbattra din flexibilitet forsiktigt med nagra fa
strackningar. Strackovningarna ska alltid vara en del av din
uppvarmnings- och nerkylningsrutin. Darefter kan du fortsatta att oka

din flexibilitet under din normala traning.

UPPVARMNING OCH NERKYLNING

Ett framgangsrikt traningsprogram bestar av en bra uppvarmning,
aerob traning och en nerkylning. Gor detta program tva eller helst tre
ganger i veckan med en dag mellan traningen. Efter flera manader kan
du dka din traning till fyra eller fem ganger per vecka.

Uppvarmningen ar en mycket viktig del av din traning och ska utforas
fore varje traningstillfalle. Genom att varma upp och stracka dina
muskler, hjalper du din kropp att prestera battre under anstrangande
traning. Dessutom bidrar uppvarmningen till att oka din blodcirkulation

och puls samt till att leverera mer syre till musklerna.

Vi rekommenderar att du upprepar de illustrerade ovningarna efter din

traning for att minska problem med ocmma muskler.

U



TABERGRING

Boj dig ldngsamt framat fran hoften och lat rygg och
armar vara avslappade, medan du stracker dig ner
mot dina tar. Strack dig ner sa langt du kan och hall

denna position i 15 sekunder, boj latt i knana.

AXELLYFT

Lyft din hogra axel upp till ditt hogra ora och hall i tva
sekunder. Lyft din vanstra axel upp till ditt vanstra
ora och hall i tvd sekunder, medan du samtidigt

sanker din hogra axel.

STRACKNING BAKSIDA LAR

Sitt med ditt hogra ben utstrackt. Vila vanstra fotens
fotsula mot ditt hogra innerlar. Strack din hogra arm
ner langs det utstrackta benet, sa [dngt det gar. Hall
denna position i 15 sekunder. Slappna av och

upprepa med motsatt ben och arm utstrackta.

SIDSTRACKNING

Lyft bada dina armar upp over huvudet. For forst den
ena armen upp mot taket i en lang strackning och

gor darefter samma med motsatt arm.

25




VADSTRACKNING

Ta stod mot en vagg med armen, med ditt vanstra
ben framfor det hogra. Lat ditt hdgra ben vara strackt
och ha den vanstra foten i golvet. Boj darefter det
vanstra benet och luta dig framat genom att réra
dina hofter mot vaggen. Hall strackningen och

upprepa med det andra beneti 15 sek.

HUVUDRULLNING

Lat ditt huvud falla ldngsamt ner mot hoger axel och
lagg marke till strackningen i vanster sida av nacken

under 20 sekunder. Lat darefter ditt huvud falla mot

din vanstra axel och lagg marke till strackningen i
hoger sida av nacken. Boj darefter ldngsamt huvudet framat och lagg
marke till strackningen i

nacken. Rulla aldrig huvudet hela vagen runt!

Upprepa garna ovningen nagra ganger.

26



ALLMANT OM TRANING

DM DU ONSKAR ATT UPPNA

TRANINGSNIVA

Aktivare livsstil

e Forbattrad funktionsniva
e Minskad risk for sjukdomar
e Fysiskt valbefinnande

Niva 1
Arbeta med en puls pa
40-60 % av ditt max

Friskare hjarta — forbranna fett

e Forbattrad kardiovaskular halsa
e Viktminskning

e Mer energi

e Lagre blodtryck

e Lagre kolesterolhalt

e Okatimmunforsvar

e Minskad stress

Niva 2
Arbeta med en puls pa
61-70% av ditt max

Kondition — uthallighet

e Forbattrad kardiovaskular halsa

e Okad syreupptagning och stdrre
uthallighet

Niva 3
Arbeta med en puls pa
71-85% av ditt max

Tavlingstraning

e Flytta syregransen
e Forbattra tavlingsresultat

Niva 4
Arbeta med en puls pa
86—100% av ditt max

Ul




HJALP FOR ATT UPPFYLLA DINA
TRANINGSMAL

Som tidigare beskrivits, finns en ldng rad fordelar forknippade med
traning: Battre somnvanor, 6kad forbranning (kroppen kan forbréanna
fett, dven om du inte trénar), forbattrad hallning (minskar risken for
ryggsmartor) samt en battre sjalvkansla som ett resultat av
ovanstdende. Vi rekommenderar att du inte anvander din viktminskning
som den enda indikatorn for resultat. Titta istallet dig sjalv i spegeln da
detta dr en mycket battre framgangsindikator, eftersom du haller pa att

omvandla fett till muskler.

Vi rekommenderar att du inte satter for orealistiska mal i borjan av din
traning, eftersom det snabbt kan ge dig omma muskler och bristande
motivation. Satt dig istallet pa cykeln i 20 min. tre ganger i veckan for
att lata kroppen aterhamta sig. Kom ihdg att du haller pa att andra din
livsstil, sa ge dig tid att gora det ordentligt. Forsok inte att andra hela
din livsstil pd en gang for att komma i battre form. Det kommer att halla
langre om du gar ldngsamt fram. Ta ett steg i taget och var saker pa att
de andringar du gor blir en integrerad del av din vardag. Det ar viktigt
att forstd att flera saker i din vardag antingen kan hjalpa eller hindra dig
fran att nd dina mal. Naring ar en viktig faktor for ditt valbefinnande och
det ar darfor viktigt att ata ratt. Dessutom finns det flera sma saker i
vardagen som kan bytas ut mot sundare metoder: Ta exempelvis
trappan istallet for hissen. Och kom ihdg att aven om du inte tar trappan

varje gang, sa gor det fortfarande skillnad varje gang du gor det.

28



BRUKSANVISNING

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



PRANGSKISS




LISTA PA DELAR

Nr. Beskrivning Specifikation | ANT Nr. Beskrivning Specifikation ANT
AO01 Base frame 1 C12 Handle bar foam 2
A02 Main frame 1 C13 Rubber pad 1
A03 Incline bracket 1 C14 Plastic bracket 1
A04 Console bracket 1 C15 Side rail 2
A05 Left upright tube 1 Cc16 Running belt 1
AO6 Right upright tube 1 Cc17 Air cushion 2
AQ7 Motor bracket 1 C18 | Side rail anti-slip pad 2
BO1 Front roller 1 C19 Black cushion 4
B02 Back roller 1 C20 Blue cushion 2
B03 Air pressure cylinder 1 Cc21 Blue cushion 2
B04 Hand pulse 2 C22 Transport wheel 2
sheet iron 1
BO5 Hand pulse 2 C23 Oval inner plug 2
sheet iron 2
B06 Transport wheel cover 4 C24 Motor belt 1
BO7 Spring sheet 2 C25 Cone-shape cushion 1
B08 Left speaker net 1 C26 Flat foot pad 4
B09 Right speaker net 1 c27 Adjustable wheel 2
B10 turning bush 4 C28 Wire protector 2
B11 copper sheet 1 C29 Plastic pad 4
B12 Insexnyckel 5mm 1 C30 Safety key bracket 1
B13 | Spanner with screw driver S=13,14,15 1 C31 Safety key 1
B14 Z shape board 2 C32 | Transport wheel plug 2
B15 Steel cable 1 C33 | Motor top cover acrylic 1
Co1 Console top cover 1 C34 Handle ba'r decoration 2
ring
C02 | Console middle top cover 1 C35 Handle bar left cover 1
C03 Console middle bottom 1 C36 | Handle bar right cover 1
cover
Cco4 Hand pulse top cover 1 D01 Computer board 1
C05 | Hand pulse bottom cover 1 D02 Control board 1
Co06 Motor top cover 1 D03 Handle bar button 1
board
co7 Motor bottom cover 1 D04 Top signal wire 900mm 1
co8 Left upright tube cover 1 D05 Middle signal wire 1100mm 1
Co09 Hoger staende rorhylsa 1 D06 Bottom signal wire 800mm 1
Cc10 Left back end cover 1 D07 Shortcut top wire 350mm 1
C11 Right back end cover 1 D08 Shortcut bottom wire 750mm 1

31




D09 Hand pulse top wire 150mm 1 D46 Bolt M8*50 6

D10 Hand pulse middle wire 650mm 2 D47 Bolt M8*40 2

D11 Hand pulse bottom wire 200mm 2 D48 Bolt M8*30 1

D12 Speed sensor 1000mm 1 D49 Bolt M8*20 4
D13 DC motor 1 D50 Bolt M8*15 10
D14 Incline motor 1 D51 Bolt M8*40 2
D15 Running board 1 D52 Bolt M8*42 1

D16 Overload protector 1 D53 Bolt M6*55 3
D17 Square switch 1 D54 Bolt M6*40 2
D18 Power socket 1 D55 Bolt M6*25 6
D19 Magnetic ring 1 D56 Bolt M5*16 11
D20 Magnetic core 1 D57 Bolt M5*8 9
D21 Elkabel 1 D58 Screw ST4.2*30 4
D22 Safety key wire 450mm 1 D59 Screw ST4.2*20

D23 AC single wire 200mm 1 D60 Screw ST4.2*12 27
D24 AC single wire 350mm 1 D61 Screw ST4.2*15 6
D25 AC Single wire 200mm 2 D62 Screw ST4.2*12 15
D26 AC Single wire 350mm 1 D63 Washer 6 3
D27 Grounding wire 350mm 1 D64 Washer 8 16
D28 Filter 1 D65 Washer 10 2
D29 Inductor 1 D66 Washer 8 6
D30 Single wire 2 350mm 1 D67 Flat washer C 8 7
D31 Grounding wire 350mm 1 D68 Flat washer C »10*¢p26*2.0 8
D32 Screw ST4.2*12 2 D69 Screw ST2.9*8 22
D33 Amplifier wire 300mm 5 D70 Screw ST3.5*10 20
D34 USB board 450mm 1 D71 Bolt M5*12 2
D35 USB wire 250mm 1 D72 Screw ST2.9*4 4
D36 Speaker 6Q5w 250mm 2 D73 Button board 1

pa7 | VOume +/'. connecting 350mm 1 D74 Bluetooth board 1

wire

D38 MP3 connecting wire 03* @ 12*410 1 D75 Bluetooth wire 300mm 1

D39 Screw ST2.9*8.0 16 D76 Screw ST4.2¥15 4
D40 Nut M6 2 D77 Incline key board 1
D41 Nut M8 6 D78 speed key board 1
D42 Nut M10 6 D79 Connecting wire 150mm 1
D43 Bolt M10*90 1 D80 Connecting wire 200mm 2
D44 Bolt M10*45 1 D81 Connecting wire 100mm 1
D45 Bolt M10*30 4 D82 Screw ST2.6*8 3

32




MONTERINGSVERKTYG

FORPACKNINGENS INNEHALL:

A2 E B12 BI3 631
(08 09 D50 D64
21 t
Nr. | Beskrivning | Specifikation | Ant Nr. | Beskrivning | Specifikation | Ant
AO02 Main Frame 1 D46 Bolt M8*50
E Console base 1 D50 Bolt M8*15
B12 Allen wrench 5mm 1 D64 Lock washer 8
Wrench with
B13 S=13, 14, 15 1 D21 1
Screw Driver Power wire
MP3 connecting
C31 1 D38 1
Safety key wire
Left upright tube
Cc0o8 1 G. 1
cover Lubricant oil
Right upright
C09 gntuprg 1
tube cover

MONTERINGSVERKTYG

Allen Wrench (5mm) — 1st
Spanner with Screw Driver (S=13, 14, 15) — 1st

33




MONTERINGSANVISNINGAR

34

Gppna forpackningen och ta b

hela innehallet. Placera Main
Frame (nr. A02) pa niva

Obs: AV sakerhetsskal skar INTE
av Packing Belt (nr. F) forran
monteringen avslutats.

\_ %

m‘t upp Left Upright \

Tubes (nr. uppat. Se figur 1.

Fast Left Upright Tube (nr. A05)
pa Base Frame (nr. AO01).
Anvand 1 Bolt (nr. D46) och 1 Lock
Washer (nr. D64) for att fasta sidan
och 1 Bolt (nr. D50) och Lock
Washer (nr. D64) for att fasta
fronten. Dra at med Allen Wrench
(nr. B12).

Upprepa steget ovan med Right
Upright Tube (nr. AO6) pa Base
Frame (nr. AO1). Se figur 2.

OBS: Under montering, hall i de
Upright Tubes (nr. AO5 och A06)

med handen for att hindra dem fran

Qfalla.




Ajr in Left Upright Tube Covh

(nr. CO8) langst ner i Left Upright
Tube (nr. A05). Dra ner for att
fasta Left Upright Tube Cover
(nr. C08) pa Base Frame (nr.
A01).

Upprepa steget ovan med Right
Upright Tube Cover (nr. C09) pa
Base Frame (nr. AO1).

N /

35



STEG 4:

mslutTop Signal Wire (nr. \

DO04) till Middle Signal Wire (nr.
DO05).

Fast Console Base (nr E) pa
Left och Right Upright Tubes
(nr. AO5 & A06 med 4 Bolts (nr.
D50) och 4 Lock Washers (nr.
D64). Dra till med Allen Wrench
(nr. B12).

o /

36



Skar av Packing Belt (nr. F).

4 "

Lossa M8*15 bolt (nr. D50) pa
huvudramen med Allen
Wrench (nr. B12).

o /

37



énligt \

hopfallningsinstruktionerna,
fall ihop maskinen, och lossa
M8*15 bolt (nr. D50) pa
basramen med Allen Wrench
(nr B12) lossa sedan steel
cable (nr. B15)

. /

38



HOPFALLNINGSINSTRUKTIONER

< FALLA IHOP LOPBANDET

Gacera handen vid slutet h

I6pbanan [position K] och Ilyft
upp huvudramen tills Air
Pressure Cylinder (nr. L)
lases.

OBSERVERA:Ett klickljud
hors nar Air Pressure
Cylinder (nr. L) har lasts

Q)rrekt. /

/Ta tag i huvudramen med m

hand [position K] och anvand
foten for att sparka latt pa Air
Pressure Cylinder (nr. L) for
att lasa upp. Tryck
huvudramen nerat fran
[position K] och |6pdacket bor
da automatiskt fortsatta att
stadigt sankas tills
huvudramen nar golvniva.

OBSERVERA: Innan
huvudramen sanks, sakerstall
att utrymmet direkt under ar
fritt fran andra foremal.

39



ANVANDA SAKERHETSNYCKEL

1. Innan I6pning, for in sakerhetsnyckeln (C31) i konsolen och fast pa dina klader.

2. Vid en nddsituation, dra i sakerhetsnyckelns snore for att stoppa maskinen omedelbart.

40



FLYTTA MASKINEN

41

ﬁnan forsok att flytta \

maskinen gors, se till att
I6pmaskinen har fallts ihop
ordentligt och att elkabeln
dragits ut.

Borja med att placera ena
handen vid position K for att
stddja dvre delen av
I6pmaskinen. Darefter, placera
en fot vid position P for att
hélla nedre delen av
I6pmaskinen stadig.

Med foten vid position P, borja
sakta sanka Ovre delen av
[6pmaskinen mot golvet. Nar
Ovre delen av |opmaskinen
[position K] nar en tillrackligt
lag punkt, kommer hjulen nara
underlaget, vilket gor det
enkelt att flytta Ipmaskinen till

stat lage. J




PROGRAMINDTRODUKTION
O ¢

0 o] 00:00 0.00 0.0 0.0

h:m:s keal

KONSOLDISPLAY

Nr | Ikon Funktionsinstruktion

1 Parametersdisplay;

2 Programgraf;

3 ”Lutning: 3,6,9, 12”:Snabbvalsknapp for lutning;

4 "Hastighet: 3,6,9,12": Snabbvalsknapp for hastighet;
"Program”: knapp: Tryck pd PROG och maskinen kommer att visa P1-P2...... P24 —

U1...U3—HP1—HP2—FAT i sekvens (P1-P24 ar forinstallda program; U1-U3 ar
5 anvandardefinierade program; HP1-HP2 ar pulsprogram, det ar en tillvalsfunktion
enligt maskinspecifikationen: FAT ar testfunktionen fér kroppsfett).

"Mode” knappen: Tryck pa knappen for att valja olika lagen: ”15:00” blinkande fonster
ar tiden for nedrakningslage, ”1.0” blinkande fonster ar distans i nedrakningslage, "50”

6 blinkande fonster ar kalorier i nedrékningslage, och till sist tavlingslage; Efter att lage
valts, tryck "incline+” "incline-" eller "speed+” , speed-” for att stalla in nedrakningslage.
Om inget lage valjs, atergar man till standby-lage.

5 % Play/ Pause knappen: For att pausa eller starta nar man lyssnar pa musik eller ser pa
en video.

3 Q Switch knapp: Man kan trycka pa den har knappen for att byta mellan: standby-lage,
musik och video.

9 .'y VOL-/ DOWN knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, minskas volymen. Med ett

4| kort tryck pa knappen, atergar man till féregadende sang.
10 ")))/N VOL+/ UP knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, 6ka volymen. Med ett kort

tryck pa knappen, kan man ga till nasta sang.

4




Nr.

Ikon

Funktionsinstruktioner

11

Sékerhetsnyckel: Satt in den magnetiska anden av sakerhetsnyckeln i uttaget i
konsolen. Maskinen startar inte om inte nyckeln ar insatt. Man kan dra ut

sakerhetsnyckeln i en nodsituation.

12

INCLINE

“incline+” “incline-" Under installning, du kan trycka pa knappen for att justera
installningsvarde. Nar den anvands for att justera lutning, tryck pa den har
knappen och hall inne i mer an 0,5 sekunder, maskinen kommer att 6ka eller

minska lutningen for 1 sektion at gangen automatiskt.

13

SPEED

“speed +" “speed-": Under instéllningslage, kan man trycka pa den har knappen
for att justera installningsvarde. Nar den anvands for att justera hastighet, tryck pa
den har knappen och hall inne i mer an 0,5 sekunder, maskinen kommer att 6ka

eller minska hastigheten var 0,1 km automatiskt.

14

START/PAUSE

HOLD TO STOP

“Start”: For att starta maskinen, satt in den magnetiska anden av
sakerhetsnyckeln i uttaget pa konsolen och tryck pa START-knappen.

“Pause”: Tryck pa PAUSE knappen for att pausa maskinen nar den gar.

Hall nere START i 3 sekunder for att stoppa maskinen och rensa traningen.

Man kan aven dra ur sékerhetsnyckeln for att aterstalla maskinen.

43




FONSTERDISPLAY

0.00 0.0

Distance

Calories

0.0

Kontrollinstruktion

k%
0 “INCLINE” fonster: Display under aktuell lutning. Lutningsintervallet ar 0-20 nivaer.
@ bom “PULSE” fonster: Hall pulssensorerna med bada hander i 5 sekunder for att berakna
0 och visa anvandarens puls per minut, displayintervallet ar 50-200 50-200 slag/min
(Denna data ar bara som en referens och kan inte anvadndas som medicinsk data).
@ h:m:s . . o .
0:0:0 “TIME” fonster: Visar traningstiden.
Km “ ” P . T .
DISTANCE" fonster: Visar traningsdistansen.
$ kglgies “CALORIES” fonster: Visar anvandarens kaloriférbrukning.
A km/h . o . . . .
0.0 SPEED”: Visar aktuell hastighet. Hastighetsintervallet ar 1,0-22,0 km/h.

Time

<O:0:0>
h:m:s

“TIME” fonster: Visar traningstiden.

Distance

)

“DISTANCE" fonster: Visar traningsdistansen.

Calorie
0.0

kcal

“CALORIES” fonster: Visar anvandarens kaloriférbrukning.

44




% HUVUDFUNKTIONER

1. MODE

“Mode” knappen: Tryck pa knappen for att vélja olika lagen: “15:00” blinkande fonster ar
tiden for nedrakningslage, “1.0” blinkande fonster ar distans i nedrakningslage, ”50”
blinkande fonster ar kalorier i nedrakningslage, och till sist tavlingslage; Efter att lage valts,
ncline-" eller “speed+” , “speed-” for att stalla in nedrakningslage. Om inget

tryck “incline+

LI

lage valjs, atergar man till standby-lage.

0.00 0.0

Distance

Calories

0.0

Kontrollinstruktion

“TIME” nedrakningsfonster: Visar traningstiden.

Visar traningstiden fran 0:00-18 timmar. Nar det maximala vardet 18 nas,
aterstalls maskinen till 0:00 och fortsatter. | nedrakningslage, raknar den ner
fran den installda tiden till 0:00. Nar nedrakningen nar 0:00, stannar
maskinen mjukt och rapporterar.

Calories

50.0

keal

MATCH
RUNNING
MODE

“DISTANCE” nedrakningsfonster: Visar traningsdistansen.

Displayen visar distansen fran 0,0-99,9 kilometer. Nar vardet nar 99,9,
aterstélls det och rékningen bérjar om fran 0,0. | nedrékningslage, raknar
den ner fran det installda vardet till 0,00. Nar nedrakningen nar 0,00,
stannar maskinen mjukt och rapporterar.

“CALORIES” nedrakningsfonster: Visar anvandarens kaloriférbrukning.
Visar kaloriférbrukningen fran 0 till 999 KCAL. Nar vardet 999 nas,
aterstalls det och rakningen borjar om fran 0. | nedrakningslage, raknar den
ner fran det installda vardet till 0. Nar nedrakningen nar 0,00, stannar
maskinen mjukt och rapporterar.

Man kan vélja det har laget for att tavla med systemet. Nedan finns en
detaljerad forklaring om hur detta lage anvands.

45




MATCH RUNNING MODE

Tyck pa “mode” knappen kontinuerligt for att komma till match-lage, det finns sex
standarddistanser “3.0km. 5.0km. 10.0km. 15.0km. 21.1km. 42.19km.” Valj onskad
distans.

Tavlingsdistans (km) Standardtid (min)
3km 18:00
5km 30:00
10km 01:00:00
15km 01:30:00
21.10km 02:06:35
42.19km 04:13:10

00:00 0.00

3.00km Match Run
Total Time 20:00

Remaining Time 20:00

Nar distansen valts, kan man trycka pa knapparna “INCLINE” +/- eller “ SPEED” +/- for att
justera tavlingstiden. Nar tiden stallts in, tryck START for att starta tavlingen mellan system
och anvandare. Under tavlingsprocessen, kan man trycka pa hastighetsknappen for justera
hastighet, och trycka pa lutningsknappen for att justera lutningen.

46



Tavlingsdisplay

U star for

R Visar distansen i procent som anvandaren genomfort.
anvéindare P 0

@ |Cstarfor . . _ )
B |system Visar distansen i procent som systemet genomfort.
[

Efter traningen kommer goér systemet en automatisk bedémning av din traning.

2. INBYGGDA PROGRAM & ANVANDARINSTALLNINGAR

2.1 INBYGGDA PROGRAM

00:00 0.00 0.0

B km/h

Program 1

Programs

Programdisplay

Time

QOZOO> 10:00 MIN. Tryck pa +/- knapparna for att stélla in 6nskad traningstid fran 5
h:m:s MIN till 99MIN.

Valj énskat program, och tidsfonstret kommer att visa installningstid vid

Programgraf: Visar 24 inbyggda program, tre anvandarprogram,

|l mﬂﬂlﬂjh kroppsfettprogram.

47



Tryck pa PROGRAM-knappen, och fonstret visar P1-P24, som ar de forinstallda programmen.
Valj 6nskat program, och tidsfonstret kommer att visa installningstid vid 10:00 MIN. Tryck pa +/-
knapparna for att stalla in dnskad traningstid fran 5 MIN till 99MIN. Tryck pa START for att starta
programmet. Nar systemet gar Over till nasta intervall, kommer hastigheten andras enligt
programinstallningarna. Tryck pa +/— for att justera lutningen och hastigheten. Nar programmet
gar in i nasta intervall, atergar det till aktuell lutning och hastighet.

Varje programs traningstid ar uppdelat i 10 installda tidssektioner, varje tidssektion justerar
foljaktligen hastighet & lutning beroende pa den hastighet &lutning som galler fér programmet.

TIDSINTERVALL = installd tid/10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HASTIGHET | 2 4 3 4 3 5 4 2 5 3

~ LUTNING 1 2 3 3 1 2 2 3 2 2
HASTIGHET | 2 5 4 6 4 6 4 2 4 2

" LUTNING 1 2 3 3 2 2 3 4 2 2
HASTIGHET | 2 5 4 5 4 5 4 2 3 2

™ LUTNING 1 2 2 3 1 2 2 2 2 1
HASTIGHET | 3 6 7 5 8 5 9 6 4 3

o LUTNING 2 2 3 3 2 2 4 6 2 2
HASTIGHET| 3 6 7 5 8 6 7 6 4 3

o LUTNING 1 2 4 3 2 2 4 5 2 1
HASTIGHET | 2 8 6 4 5 9 7 5 4 3

e LUTNING 2 2 6 2 3 4 2 2 2 1
HASTIGHET | 2 6 7 4 4 7 4 2 4 2

o LUTNING 4 5 6 6 9 9 10 12 6 3
HASTIGHET | 2 4 6 8 7 8 6 2 3 2

e LUTNING 3 5 4 4 3 4 4 3 3 2
HASTIGHET | 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2

i LUTNING 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2
HASTIGHET | 2 3 5 3 3 5 3 6 3 3

oo LUTNING 4 4 3 6 7 8 8 6 3 3
HASTIGHET | 2 5 8 10 6 9 5 3 2 2

o1 LUTNING 1 3 5 8 10 7 6 3 2 3

48



HASTIGHET | 2 5 5 4 4 6 4 2 3 4
o1 LUTNING 3 5 6 7 12 9 11 11 6 3
HASTIGHET | 2 7 4 7 8 9 4 5 3 2
o LUTNING 5 6 6 4 6 5 8 9 4 2
HASTIGHET | 2 6 5 4 8 6 5 2 3 3
o LUTNING 5 6 5 8 4 5 5 10 6 3
HASTIGHET | 2 6 5 4 8 7 5 3 3 2
o1 LUTNING 3 4 5 6 3 5 5 6 4 3
HASTIGHET | 2 5 7 5 8 6 5 2 4 2
o1e LUTNING 1 5 6 8 12 9 10 9 5 3
HASTIGHET | 2 5 6 7 8 9 10 5 3 4
o LUTNING 3 5 6 8 6 5 8 7 5 3
HASTIGHET | 2 3 5 6 8 6 9 6 5 2
o1 LUTNING 5 7 5 8 6 5 9 10 6 2
HASTIGHET | 3 7 6 5 9 7 6 3 5 2
o1 LUTNING 3 5 6 8 5 6 5 12 8 3
HASTIGHET| 3 7 9 10 11 12 10 8 5 2
"2 LUTNING 2 5 6 7 6 5 8 6 3 2
HASTIGHET | 3 6 8 7 9 10 5 8 3 2
o LUTNING 3 6 8 9 9 6 8 10 6 3
HASTIGHET | 3 5 8 6 9 10 8 12 6 3
ne LUTNING 2 6 8 10 12 10 12 8 5 2
HASTIGHET| 3 5 9 11 12 8 6 5 3 2
he LUTNING 2 6 8 10 9 7 8 10 6 3
HASTIGHET | 3 8 10 11 12 10 10 8 5 3
e LUTNING 3 6 8 9 10 12 9 6 3 2

2.2 ANVANDARINSTALLNINGAR (U1-U3):

Tyck pa PROGRAM foér att ga igenom programmen tills User1-User2-User3 nas.
Anvandarinstallda program (U1-U3) ar program som later anvandaren manuellt forinstalla vart
och ett av de 10 traningsprogrammen for att skraddarsy ett personligt traningsprogram.

Till att borja med, valj Ul (forsta anvandarprofilen), nar installningen valts, kommer TIME
fonstret visa en instéllningstid pa 10:00 MIN. Anvand SPEED +/-, INCLINE +/-, eller
QUICK(SNABBVAL) SPEED/INCLINE for att stalla in 6nskad tid.

49



Tryck pa MODE for att ga till nasta sektion eller ga igenom sektioner. Nar forsta sektionen stallts
in, kan man stalla in vardet for nasta sektion. Upprepa den har processen tills alla sektioner ar
installda. De installda vardena kommer inte att andras om de inte redigeras.

Nar installningen for trédningen avslutats, kan du trycka pa START for att borja trana. Maskinen
kommer att anvanda dina forinstallda varden for hastighet och lutning. Hela programmet
kommer att delas in i 10 sektioner. Traningstiden delas upp i 10 installda tidssektioner, varje
tidssektion justerar foljaktligen hastighet och lutning beroende pa den hastighet och lutning som
galler for programmet Nar hela programmet fullfoljts, stannar maskinen.

00:00 0.00 0.0

B km/h
16
14
12

Programs

2.3 PULSKONTROLLPROGRAM:

(Den har funktionen ar ett tillval, och ar bara tillganglig nar maskinen ar utrustad med
tradléos mottagare och brostband)

1. Tryck pa “PROGRAM’ for att ga igenom programmen tills du nar pulsprogram 1 och
pulsprogram 2, du kan valja pulsprogram fran HP1 till HP2.

2. HP1: Maximal hastighet kommer att vara 10,0 KM/H.
3. HP2: Maximal hastighet kommer att vara 12,0 KM/H.

4. Tryck “MODE” for att mata in alder. Anvandare kan trycka “INCLINE+”, “INCLINE -”,
“‘SPEED+”, “SPEED -” for att stalla in alder.

5. Efter att alder stéllts in, tryck "MODE”, sa kommer systemet att rekommendera en
l@mplig malpuls i fonstret som referens. Anvandare kan aven trycka pa “INCLINE+”,
‘INCLINE -, “SPEED+", “SPEED -” for att stalla in férvantad puls i enlighet med
anvandarens fysiska kondition.

6. Efter att alder och puls stéllts in, tryck “MODE” for att stalla in tid. “TIME” fonstret
kommer att visa forinstalld tid pa 10:00, tryck pa “INCLINE+”, “INCLINE -, “SPEED+”".

“‘SPEED -"for att justera tiden.
50



7. Tryck pa “START” for att starta traningen.

8. I HRC-lage, om du inte staller in nagot varde och trycker “START” direkt, kommer
systemet justera hastighet och lutning automatiskt enligt standardvarde for puls.

9. | HRC-programmet ar knapparna “INCLINE+”, “INCLINE -, “SPEED+", “SPEED -’
tillgangliga for att justera hastighet och lutning, men systemet kan aven justera hastighet
och lutning automatiskt fér att uppna anvandarens pulsvarde.

10. De forsta (1) minuten av traningen ar uppvarmning, systemet kommer inte att justera
hastighet och lutning automatiskt, och endast manuell justering ar tillganglig den forsta
minuten. Efter 1 min, kommer systemet automatiskt 6ka hastigheten med 0,5 km id varje
tid, nar vardet uppnar maximal hastighet, men annu inte uppnatt malpuls, kommer
systemet att Iagga till lutning med en frekvens pa 1 sektion for varje tid for att uppna
anvandarens malpuls, nar den installda tiden har uppnatts, stannar maskinen automatiskt.

11. Observera: Pulskontrollprogrammet ar bara tillgangligt nar bréstband anvands, och
bandet maste sitta direkt pa huden.

heart program 1

sport time
age
target pulse

max adjust speed

2.4 KROPPSFETTBERAKNING

51



Tryck pa PROGRAM tills fonstret FAT (Body Fat Calculation) syns. Tryck pa MODE for att
mata in KON, ALDER, LANGD, VIKT, BMI kroppmassaindex.

Tryck pa SPEED +/- fér att stélla in KON, ALDER, LANGD, VIKT (se diagram nedan). Nar
du avslutat installningen, tryck pa MODE, for att komma till instéliningen fér BMI
(kroppsmassaindex).

For att stalla in BMI, anvand bada handerna for att ta tag i pulssensorerna som finns placerade
pa handtagen och hall i minst 3 sekunder. Ditt BMI kommer att visas i fonstret. BMI anvands
for att bedéma forhallandet mellan din Iangd och vikt. Det &r bara en referens och kan inte
anvandas for medicinskt bruk. BMI kan anvandas bade fér man och kvinnor.

OBSERVERA: Medelvarde for BMI ar 20-25%

Undervikt Under 19,0
Normal 20,0 -25,0
Overvikt 26,0 — 29,0
Fetma 30,0 — och dver

KROPPSMASSEINDEX (BMI) TABELL

Koén Man Kvinna
Alder 10-99 &r
Langd 100-200 cm
Vikt 20-150 kg
BMI <19 Undervikt
BMI =(20---25) Normal vikt
BMI =(26---29) Overvikt
BMI =30 Fetma

3. MUSIK

Tryck pa knappen Q for att lyssna pa musik. Tryck sedan pa % for att spela musik.

Det finns viss musik inbyggt i systemet. Du kan aven spara din favoritmusik pa en USB och
spela upp musiken genom att ansluta USB i USB-porten.

Tryck pa knappen nedan for att valja musik och justera volymen.

52



VOL-/ DOWN knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, minskas volymen. Med ett kort
tryck pa knappen, atergar man till féregaende sang.

VOL+/ UP knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, 6ka volymen. Med ett kort tryck pa
knappen, kan man ga till nasta sang.

00:00 0.00 0.0

|

0:24 —=

4. VIDEO

Tryck pa Q for att se pa video. Tryck sedan pa 4 for att spela upp video.

Det finns viss video inbyggt i systemet. Du kan aven spara din favoritvideo pa en USB och
spela upp video genom att ansluta USB i USB-porten.

Tryck pa knappen nedan for att valja video och justera volymen.

VOL-/ DOWN knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, minskas volymen. Med ett kort

tryck pa knappen, atergar man till féregdende video.

VOL+/ UP knapp: Genom en lang tryckning pa knappen, 6ka volymen. Med ett kort tryck pa
knappen, kan man ga till nasta video.

53



0.00

5. MP3 funktion:

Du kan ansluta din mobiltelefon med en MP3-kabel for att spela musik, valja musik och
justera volymen med din mobiltelefon.

X/

» KONTROLLFUNKTIONER

. Tryck pa — Speed knappen for att minska hastigheten.

. Tryck pa + Speed knappen for att 6ka hastigheten.

. Tryck pa — Incline -knappen for att minska lutningen.

. Tryck pa + Incline-knappen for att 6ka lutningen.

. Tryck pa Speed-knapparna for att omedelbart fa 6nskad hastighet.

. Tryck pa Incline-knapparna for att andra lutningen omedelbart.

. Tryck pa STOP for att stoppa maskinens I6pband.

. Hall pulssensorerna med bada handerna i 5 sekunder for att berdkna och visa anvandarens
puls per minut (BPM) pa datorskarmen.

O ~NOoO O~ OWON

s SNABBSTART

1. Satt in den magnetiska anden av sakerhetsnyckeln i uttaget i konsolen.

2. Tryck pa START, ett surrande ljud hérs och 3 sekunders nedrakning pabdrjas. Nar
nedrakningen nar noll, kommer |I6pbandet att starta. Den initiala hastigheten kommer att vara
0.6MPH ( standardhastighet)

4. Efter starten, kan du anvanda speed +/— eller QUICK SPEED foér att justera I6pmaskinens
hastighet. Du kan aven anvanda incline +/— eller QUICK INCLINE fér att justera Idpmaskinens
lutning.

54



< SMORJNINGSPAMINNELSE

Lépbandet maste smorjas var 300:e kilometer. Systemet skickar ut en varning som syns pa
skarmen. Las igenom UNDERHALLSINSTRUKTIONERNA for se hur maskinen skall smdrjas
pa ratt satt. Applicera smorjolja pa mitten av l6pdacket och pa bada sidorna. Efter
applicering, tryck och hall inne STOP knappen i 3 sekunder for att radera paminnelsen och den
totala distansen kommer att visas i fonstret.

SMORJNINGSPAMINNELSE

Lépbandet maste smdrjas var 300:e kilometer. Smorj
nu.

Hall in STOP-knappen i 3 sekunder for att radera
denna paminnelse

UNDERHALLSRAPPORT FOR LOPBAND

Underhallsperiod 300 Km

Den har underhallsdistansen 301,234 Km

Total distans 1456,232Km

% RANGE OF PARAMETER

Initial Default Value Set Range Display Range
TIME(MIN:SEC) 0:00 15:00 5:00-99:00 0:00—99:00
INCLINE(SECTION) 0 0 0-20 0-20
SPEED(KM/H) 1.0 1.0 1.0-22.0 1.0-22.0
DISTANCE(KM) 0 1.0 0.5-99.9 0.00—99.99
PULSE(BPM) P N/A N/A 50-200
CALORIE(KCAL) 0 50 10-999 0—999

55



EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product Motorized Treadmill

Model ATHLETE T'73

ltemnumber 270-200004

Manufacturer XIAMEN MYDO SPORTS EQUIPMENT CO., LTD
Address NO.30, Bannan Road, Dongfu Street, Haicang District,

Xiamen, China

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following
documents:

Standard Name | Standard Number

ROHS 2011/65/EU(ROHS) Directive
CE/LVD EN 60335-1: 2012 + A11: 2014; EN62233:2008
CE/EMC EN55020:2007+A11:2011

EN55014-1:2006+A1:2009+A2:2011; EN55014-2:2015;
EN61000-3-2:2014; EN61000-3-3:2013; EN50013:2013
EN957 ISOEN20957-1 EN20957-6

REACH EC No. 1907/2006

Signed for and on behalf of : XIAMEN MYDO SPORTS EQUIPMENT CO., LTD
Place of issue: Xiamen, China
Date of issue: 2017-10-25

NaTE, nEUD IS8, 2000 o f |
Rosition Sales Reiore3eitafive 0, LTD |

SiptattieLs 7] i ) 5 7 PR/ 7

The technical do i ipmhent is available from the above address.
Authorised Signature (s)




